
datum: 16.10.2018 Stránka 1 z 5
181030b Ebermannova_Novy Pavilon FZÚ_pozemky vlastnici_Pod Vodarenskou Vezi_Praha 8_classic173_pd20_pilwood

čas: 13:32

Společnost:
komu:
datum
e-mail:

tel:

lokalita:

oplocení obrázek množství jednotka cena/jedn. cena celkem bez DPH

PILOFOR CLASSIC Zn+PVC RAL 
6005 zelená, šířka panelu 2500 mm, 

výška 1730 mm, oka 50x200 mm, 

průměry drátů 5 mm

ano 7 ks

sloupek k plotovému panelu Pilofor, 

2600/60x60/1,5 mm, ocelový, pozinkovaný 
a poplastovaný barvy RAL 6005 zelená

ano 8 ks

příslušenství k montáži panelů Pilofor (plastová 
příchytka ZELENÁ+šroub M6x40)

ano 45 ks

podhrabová deska BEZ ZÁMKU 

2450/200/50mm
ano 7 ks

stabilizační držák ZN - koncový 200 mm ano 14 ks

šroub TEX ke stabilizačním držákům ano 28 ks

stínící úplet výšky 1800mm barvy RAL 6005 
zelená,zneprůhlednění 90%,role po 25m

ano 15,5 m

svorka IDEAL ZN+PVC 1000ks 0,5 bal

Cena za materiál celkem bez DPH

Cena za materiál po slevě 10 % celkem bez DPH

montáž panelu nebo jeho části,vykopání děr 
průměru 200mm a hloubky 800mm,rozprostření 
vykopané zeminy v okolí výkopu,zabetonování 
sloupků včetně betonu,instalace podhrabových 
desek,doprava desek,materiálu a betonu

7 pole

Kalkulace zakázky číslo:

kované ploty
Plotovky PILWOOD®

 
16.10.2018

Nový Pavilon FZÚ

Ulice Pod Vodárenskou věží, ulice Na Slovance, Praha 8,

Platnost nabídky 3 měsíce od data jejího zpracování.

Parcela 1413 (Březinovi)-Oplocení svařovanými panely PILOFOR CLASSIC výšky 1730mm 
pozinkované a poplastované barvy RAL 6005 zelená.Pod panely bude instalována podhrabová 
deska výšky 200mm,která bude instalována na povrch terénu.Celková výška 1950mm.Celková 

délka 15,5m.Rozteč sloupků 2,5m.

www.pilecky.cz

Zpracoval:

www.pilecky.cz

firma: PILECKÝ, s.r.o.
Mokrovraty 177

262 03 Nový Knín
IČO: 26511991

DIČ: CZ26511991 www.pilecky.cz

ebermannova
Obdélník

ebermannova
Obdélník



datum: 16.10.2018 Stránka 2 z 5
181030b _Novy Pavilon FZÚ_pozemky vlastnici_Pod Vodarenskou Vezi_Praha 8_classic173_pd20_pilwood

čas: 13:32

montáž stínícího úpletu na panely PILOFOR 15,5 m

Cena celkem bez DPH

oplocení obrázek množství jednotka cena/jedn. cena celkem bez DPH

sloupek PILODEL ZN 2600/60x40/1,5mm 
Pro betonáž

7 ks

sloupek PILODEL ZN 2600/60x40/1,5mm 
Pro příčníky

18 ks

čepička na sloupek profilu 60x40mm-černá 18 ks

PILWOOD příchytka malá ,,Lˇˇ 36 ks

šroub tex 6,3x32mm 72 ks

podhrabová deska BEZ ZÁMKU 

2450/200/50mm
ano 6 ks

stabilizační držák ZN - koncový 200 mm ano 12 ks

šroub TEX ke stabilizačním držákům ano 26 ks

patka ZN na sloupek 60x60mm 1 ks

průvlaková kotva M10x90mm 4 ks

Cena za materiál celkem bez DPH

Cena za materiál po slevě 10 % celkem bez DPH

Parcela 1410 (Vaclovi)-Oplocení plotovkami PILWOOD profilu 120x11 barvy ŠEDÁ Plotovky budou 
instalovány na jackelové profily 60x40mm povrchové úpravy ZN.Pod plotovkami bude instalována 

podhrabová deska výšky 200mm,která bude instalována na povrch terénu.Celková výška 
1950mm.Celková délka 15,05m.Rozvržení polí 15050-280 (7x sloupek)=14770/6= cca 2470mm.Počet 

polí 6ks.Mezery 3mm.                                                                                                                                                             

Platí FZÚ

Zpracoval:

www.pilecky.cz

firma: PILECKÝ, s.r.o.
Mokrovraty 177

262 03 Nový Knín
IČO: 26511991

DIČ: CZ26511991 www.pilecky.cz

ebermannova
Obdélník



datum: 16.10.2018 Stránka 3 z 5
181030b _Novy Pavilon FZÚ_pozemky vlastnici_Pod Vodarenskou Vezi_Praha 8_classic173_pd20_pilwood

čas: 13:32

montáž 3kusů příčníků,vykopání děr průměru 
200mm a hloubky 800mm,rozprostření vykopané 
zeminy v okolí výkopu,zabetonování sloupků 
včetně betonu,instalace podhrabových 
desek,doprava desek,materiálu a betonu

6 pole

Cena celkem bez DPH

oplocení obrázek množství jednotka cena/jedn. cena celkem bez DPH

PILOFOR CLASSIC Zn+PVC RAL 
6005 zelená, šířka panelu 2500 mm, 

výška 1730 mm, oka 50x200 mm, 

průměry drátů 5 mm

ano 6 ks

sloupek k plotovému panelu Pilofor, 

2600/60x60/1,5 mm, ocelový, pozinkovaný 
a poplastovaný barvy RAL 6005 zelená

ano 7 ks

příslušenství k montáži panelů Pilofor (plastová 
příchytka ZELENÁ+šroub M6x40)

ano 40 ks

podhrabová deska BEZ ZÁMKU 

2450/200/50mm
ano 6 ks

stabilizační držák ZN - koncový 200 mm ano 12 ks

šroub TEX ke stabilizačním držákům ano 28 ks

stínící úplet výšky 1800mm barvy RAL 6005 
zelená,zneprůhlednění 90%,role po 25m

ano 15,5 m

svorka IDEAL ZN+PVC 1000ks 0,5 bal

patka ZN na sloupek 60x60mm 2 ks

průvlaková kotva M10x90mm 8 ks

Cena za materiál celkem bez DPH

Cena za materiál po slevě 10 % celkem bez DPH

 
 
 

262 03 Nový Knín
IČO: 26511991

DIČ: CZ26511991 www.pilecky.cz



datum: 16.10.2018 Stránka 4 z 5
181030b _Novy Pavilon FZÚ_pozemky vlastnici_Pod Vodarenskou Vezi_Praha 8_classic173_pd20_pilwood

čas: 13:32

montáž panelu nebo jeho části,vykopání děr 
průměru 200mm a hloubky 800mm,rozprostření 
vykopané zeminy v okolí výkopu,zabetonování 
sloupků včetně betonu,instalace podhrabových 
desek,doprava desek,materiálu a betonu

6 pole

montáž stínícího úpletu na panely PILOFOR 15,5 m

vyřezání křovin v trase oplocení včetně odvozu a 
likvidace

1 ks

Cena celkem bez DPH

oplocení obrázek množství jednotka cena/jedn. cena celkem bez DPH

PILOFOR CLASSIC Zn+PVC RAL 
6005 zelená, šířka panelu 2500 mm, 

výška 1730 mm, oka 50x200 mm, 

průměry drátů 5 mm

ano 3 ks

sloupek k plotovému panelu Pilofor, 

2600/60x60/1,5 mm, ocelový, pozinkovaný 
a poplastovaný barvy RAL 6005 zelená

ano 4 ks

příslušenství k montáži panelů Pilofor (plastová 
příchytka ZELENÁ+šroub M6x40)

ano 25 ks

podhrabová deska BEZ ZÁMKU 

2450/200/50mm
ano 3 ks

stabilizační držák ZN - koncový 200 mm ano 6 ks

šroub TEX ke stabilizačním držákům ano 20 ks

stínící úplet výšky 1800mm barvy RAL 6005 
zelená,zneprůhlednění 90%,role po 25m

ano 6,5 m

svorka IDEAL ZN+PVC 1000ks 0,3 bal

patka ZN na sloupek 60x60mm 4 ks

průvlaková kotva M10x90mm 16 ks

Cena za materiál celkem bez DPH

Cena za materiál po slevě 10 % celkem bez DPH

Parcela 1404 (Srbovi)-Oplocení svařovanými panely PILOFOR CLASSIC výšky 1730mm 
pozinkované a poplastované barvy RAL 6005 zelená.Pod panely bude instalována podhrabová 
deska výšky 200mm,která bude instalována na povrch terénu.Celková výška 1950mm.Celková 

délka 6,2m.Rozteč sloupků 2,5m.

Zpracoval:

www.pilecky.cz

firma: PILECKÝ, s.r.o.
Mokrovraty 177

262 03 Nový Knín
IČO: 26511991

DIČ: CZ26511991 www.pilecky.cz

ebermannova
Obdélník



datum: 16.10.2018 Stránka 5 z 5
181030b _Novy Pavilon FZÚ_pozemky vlastnici_Pod Vodarenskou Vezi_Praha 8_classic173_pd20_pilwood

čas: 13:32

montáž panelu nebo jeho části,vykopání děr 
průměru 200mm a hloubky 800mm,rozprostření 
vykopané zeminy v okolí výkopu,zabetonování 
sloupků včetně betonu,instalace podhrabových 
desek,doprava desek,materiálu a betonu

3 pole

montáž stínícího úpletu na panely PILOFOR 6,5 m

Cena celkem bez DPH

Cena celkem bez DPH 96 884,42 Kč

Požadavky na součinnost objednatele: vytyčení trasy plotu, vytýčení kabeláže v zemi, přístup ke zdroji 220 V a ke zdroji užitkové vody.

Obchodní podmínky:

 - platba formou faktury se splaností 14dnů

Kalkulace je zpracována odhadem a firma Pilecký si vyhrazuje právo kalkulaci po upřesnění zadání upravit.

DPH v případě montáže oplocení pro fyzickou osobu je v případě dodání originálu "čestného prohlášení" do naší firmy v případě - buď 1)  "opravy 
oplocení" - nebo 2) "stavby nového oplocení" pro objekt, jehož plocha je menší než 340 m2 a zároveň je více než 50 % obytné plochy používáno k 
nekomerčním účelům 15 %. V případě montáže=poskytnutí služby poskytovatelem služby "plátcem DPH pro příjemce služby "plátce DPH" je daňová 
povinnost přenesena na osobu příjemce služby a DPH je sice ve výši 21 %, ale není vyčísleno - fakturováno. V ostatních případech je DPH 21 %. 
Objednatel (stavebník) je povinen před objednáním stavby oplocení u firmy Pilecký, s.r.o. mít platné stavební povolení, platné ohlášení stavby nebo 
územní souhlas příslušného stavebního úřadu.

Pozor! U obou typů oplocení je požadavek na kotvení na zemní vruty! Vzhledem k typu oplocení kdy je nutné dodržet přesnou osovou 
rozteč není kotvení na vruty vhodné.Tuhost sloupku ja navíc značně snížena a dané typy oplocení budou sloupky značně zatěžovat. (U 
varianty 1 stínící úplet a u varianty 2 samotná váha plotovek)

V případě realizace montáže bude konečné vyúčtování materiálu a práce provedeno podle skutečnosti.

Zpracoval:

www.pilecky.cz

firma: PILECKÝ, s.r.o.
Mokrovraty 177

262 03 Nový Knín
IČO: 26511991

DIČ: CZ26511991 www.pilecky.cz




